
 

Fone: (66) 3544-8800 Ramal: 218, Sala 07 - Av. Tancredo Neves, 1600 - Centro - 78890-000 Sorriso - MT 

 
1 

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E 

DO ADOLESCENTE SORRISO-MT 

(Lei Complementar n° 025/2005 de 18 de outubro de 2005) 

 

RESOLUÇÃO N° 08/2015 

 

 

DATA: 30 DE JUNHO DE 2015 

 

 

DISPÕE SOBRE A PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO DOS 

NOMES DE TODOS OS INSCRITOS PARA O PRIMEIRO 

PROCESSO DE ESCOLHA EM DATA UNIFICADA PARA 

MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR PARA O 

QUADRIÊNIO 2016/2019 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

 

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA, de 

Sorriso - MT, através de sua Presidente, no uso das atribuições legais e regimental, e 

 

CONSIDERANDO: 

 

O final do período de realização das inscrições, dia 26 de junho de 2015, sobre o 

Processo de Escolha em Data Unificada, disciplinado pela Lei Federal nº 8.069/90 (Estatuto da 

Criança e do Adolescente - ECA), pela Resolução nº 170/2014 do Conselho Nacional dos Direitos 

da Criança e do Adolescente - CONANDA, pela Resolução nº 004/2015 do CMDCA e legislação 

municipal pertinente o qual será realizado sob a responsabilidade Conselho Municipal dos Direitos 

da Criança e do Adolescente - CMDCA sob a fiscalização do Ministério Público que atua perante o 

Juízo da Infância e Juventude da Comarca. 

 

Resolve: 

 

Art. 1º  Publicar através desta Resolução a RELAÇÃO DOS NOMES DE TODOS 

OS INSCRITOS PARA O PRIMEIRO PROCESSO DE ESCOLHA EM DATA UNIFICADA 

PARA MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR PARA O QUADRIÊNIO 2016/2019, na 

forma do ANEXO I da presente Resolução. 

 

Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Sessão Plenária do CMDCA, Estado de Mato Grosso, aos 09 de junho de 2015. 

 

 

 

 

MARISTELA ZANATA 

Presidente do CMDCA 
 

 

 

 

LB 

 



 

Fone: (66) 3544-8800 Ramal: 218, Sala 07 - Av. Tancredo Neves, 1600 - Centro - 78890-000 Sorriso - MT 

 
2 

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E 

DO ADOLESCENTE SORRISO-MT 

(Lei Complementar n° 025/2005 de 18 de outubro de 2005) 

 

ANEXO I 
 

 

 NOME COD Nº ENDEREÇO 

01 Adriana de Oliveira Teodoro Didi 06 R. Pedra Preciosa, 1115, Rota do Sol 

02 Adriana Iride Santi Adriana 77 R. Mauês, 1197, Jd Amazônia 

03 Antonio Gomes Ribeiro Toni Ramos 40 Av. Novo Horizonte, QD 20, LT12, Rota do Sol 

04 Celso Marcon Celso 25 R. do Sol, 1025, Rota do Sol 

05 Cláudia Regina Araújo Kraemer Cláudia 15 Av. Perimetral Noroeste, 2661,xxxx  

06 Edson Batista Ribas Bonet Batista 88 R. São Francisco de Assis, 248, Vila Bela 

07 Elaine Maria Gomes de Oliveira Elaine de Oliveira 27 R. Márcia Regina s/n, Colinas 

08 Elenice Andrade de Sousa Nice 11 R. Itaúba, 39, Jd Novos Campos 

09 Eliziania Dias Garlindo Ziane 05 R. F, Q11 Casa 16, xxxxxxx 

10 Evangelista Fernandes de Melo Ivan 65 R. das Videiras, 1645, Bom Jesus 

11 Fabrícia de Moraes Fabricia 12 Chácara Boa Vista, Linha Celeste 

12 Francieli Fernandes Sol 21 R. Alencar Bortolanza, 1068, Vila Bela 

13 Ilaia Cesario Borges Ilaia  75 R. São Lucas, 35, Boa Esperança II 

14 Janice Conceição de Faria Silveira Janice 45 R. Lupicínio Rodrigues, 2495, Jd Primavera 

15 Jaqueline Jania Pereira Machado Jaque 16 R. Bené, 75, Centro 

16 Joadir Leite Pimenta Prof. Joadir 03 Av. Otavio de Souza Cruz, 2079, Benjamin Raiser 

17 Josicleide Sousa Amorim Cleide 22 R. Passo Fundo, 1933, São Mateus 

18 Juliana Leindecker D’Agustin Juliana 33 R. Santos Dumont, 370, Bela Vista 

19 Keila dos Santos Keila  09 R. Rio Negro, Q21, C7, Nova Aliança 

20 Laércio Bianchini Bianchini 44 R. Amazonas, 151, Bela Vista 

21 Lorrane Tavares Soares Lorrane 20 R. Pato Branco, 174, Rota do Sol 

22 Luciene da Silva Carvalho Pimenta Luciene Carvalho 14 Av. Curitiba, 1311, Jd Amazônia 

23 Lucineire Campos Raimundo Meire 52 R. Criciúma, 300, Centro 

24 Marilei Oldoni Dias Mari 02 R. Rosário Oeste, 270, Bairro Bom Jesus 

25 Maristela Oliveira Cavalheiro Maristela 04 R. São Mateus, 105, São Domingos 

26 Marlene da Cruz Bogo Marlene Bogo 10 R. Porto Rico, 98, Jd Europa 

27 Maura Torquato Macedo Maura Torquato 24 R. Tangará, 829, Industrial 

28 Meuri Gleici Gonçalves Meuri 69 R. Lupicínio Rodrigues, 2869, Jd Primavera 

29 Mirian de Moraes dos Santos Mirian 31 R. Caçador, 313, Jardim Tropical 

30 Paula Regina Fuentes Bessa Bessa 01 R. são Lucas, 1575, Village 

31 Rafael Padovan Rosa Rafael 08 R. San Diego, 1567, Jd Tropical 

32 Rafael Rodrigo Alves de Liz Victor Rafael 26 R. Mato Grosso, 1226, Jd Itália 

33 Raquel Alencar de Lima Raquel 13 R. José de Alencar, 1316, Taiamã II  

34 Renata da Silva Rodrigues Renata Rodrigues 18 R. Terra Nova, 86, Novos Campos 

35 Rosiane de Lima Silva Rosi 51 Travessa Libra, 53, Bela Vista 

36 Rosivaldo Verão Ferreira Verão 99 R. Santa Rita, 2018, São José 

37 Salete Terezinha Pichinhaki Salete 83 Chácara São Pedro 

38 Sandra de Assis Dutra Dias  30 R. Terra Nova, 55, Novos Campos 

39 Sueli de Jesus Amarões da Silva Carvalho Sueli Carvalho 07 R. das Américas, 340, Centro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


